

## Puheenjohtajapäivä 21.1.2023

### Puheenjohtajapäivä 21.1.2023

Suomi-Venäjä-seuran puheenjohtajapäivä järjestetään Zoomissa lauantaina 21.1.2023 klo 11-14. Nimestään huolimatta kaikki toiminnan järjestämisestä kiinnostuneet jäsenet ovat tervetulleita. Päivä sisältää tiedotusta ja yhteistä keskustelua vuoden ajankohtaisista asioista, kuten toimintaympäristöstämme, sääntöuudistuksesta ja osastojen toiminnasta vuonna 2023.

Ilmoittautuminen <https://forms.office.com/e/hFKASw9Q7e>

### Tarkempi ohjelma

(luonnos 22.12.2022, muutokset mahdollisia)

#### klo 11 - 12.15

puheenjohtaja Diana Seppä  
*Avaussanat*

pääsihteeri Niina Sinkko  
*Ei nimi miestä pahenna, ellei mies nimeä. Päteekö tämä järjestöemme nimeen?  
Lyhyt katsaus myös toimintamme pääsuuntauksiin 2023*

järjestöpäällikkö Riku Savonen  
*Miten sidosryhmämme näkevät järjestöemme tulevaisuuden?*

#### klo 12.15 – 13.30

Työpajatyöskentelyä

paja 1: *Kuinka aluetyötä rakennetaan tästä eteenpäin?*  
Simo Kantele ja Merja Jokela johdattelevat pohtimaan, millaisia aluutilaisuuksia ja kohtaamisen tapoja tarvitaan tulevaisuudessa, kun työntekijäresurssi järjestössä pienenee. Työpajassa ei ole tarkoitus vaipua yhdessä joukkoepätoivoon, vaan keksiä ja ideoida yhdessä, mikä vie toimintaamme parhaiten eteenpäin.

paja 2: *Strategiapohdintaa ilman otsaryppyä*  
Olemme edelleen Suomen monipuolisin Venäjä-yhteisö. Niina Sinkko johdattelee työpajassaan strategiakeskustelua. Mitkä ovat työmme tärkeimmät peruseriaatteet nyt ja tulevina vuosina?

paja 3: *Sugrifest uuteen nousuun!*  
Kiinnostaisiko sukukansatoiminta? Kuinka rakennetaan monipuolinen sukukansakuukausi? Riku Savonen antaa vuodelle 2023 vinkkejä sugritoimintaan osastoille ja eri kaupunkeihin ympäri Suomea.

paja 4: *Muutakin kuin stipendejä*  
Venäjän kielen opettajat tarvitsevat tukeamme kouluissa ympäri Suomen. Tuija Mäkisen kanssa ideoidaan sopivia yhteistyötapoja koulujen ja opistojen kanssa. Miltä kuulostaisi laulu- tai ruokailta aikuisopiskelijoiden kanssa?

paja 5: *Reissunnälkäisten kokoontumisajat*  
Kokoonnumme pajaan löytämään järjestöllemme sopia matkakohteita tilanteessa, jossa Venäjälle ryhmämatkustelua ei voida pitää sopivana. Tule jakamaan osastosi hyvät vinkit ja saamaan roppakaupalla lisää retki-ideoita.

*Yhteinen päätös: Pecha Kucha – kuinka vuosi 2022 menikään?*

Käydään yhteenveto järjestön vuodesta 2022 pecha kucha esityksen keinoin ja suunnataan lopuksi yhdessä katse tulevaan.